РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «  17   » июля   2015 г.  № 59
п. Сеща

Об отмене решения Сещинского сельского совета народных депутатов от 19 мая 2015 г. № 51 «Об утверждении  перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Дубровский район» в процессе разграничения муниципального имущества»

                На основании Закона Брянской области от 22 июня 2015 г. № 44-З
«О  разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельских поселений в Брянской области», в связи с принятием решения Сещинского сельского Совета народных депутатов от 17 июля 2015 г. № 58 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Дубровский район» в процессе разграничения муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными образованиями»  Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Сещинского сельского совета народных депутатов от 19 мая 2015 г. № 51 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Дубровский район» в процессе разграничения муниципального имущества» - отменить.

2. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

[bookmark: _GoBack]
Врио главы муниципального образования
«Сещинское сельское  поселение»	             О.В. Изонина